
ZARZĄDZENIE NR 0050.96.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów
na sesji w dniu 11 września 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 i poz.1000 1349 i poz. 1432) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na  XLII  sesji  w dniu 
11 września 2018r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 23DC0DAE-5FB6-4D0D-AC6B-A485AFAE876B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.96.2018

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 14 września 2018r.

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XLII sesji w dniu 11 września 2018r.

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący 
realizację

.
1.

Nr 233/XLII/18 w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych             

w szkołach prowadzonych przez Miasto Zambrów

Przekazać do stosowania 
Dyrektorom jednostek 

oświatowych

po upływie 14 dni
 od ogłoszenia 
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Sekretarz Miasta Burmistrz 
Miasta

2. Nr 234/XLII/18 w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Zambrów obejmującej obszar położony w obrębie 
ulic: Grabowskiej, 71 Pułku Piechoty, Rolniczej, 

Polnej i Łanowej, ograniczony od strony 
wschodniej granicą miasta Zambrów

Rozpocząć i realizować 
procedurę sporządzenia 

miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego

z dniem podjęcia Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Przestrzennej

Zastępca
Burmistrza 

Miasta

3. Nr 235/XLII/18 o zmianie uchwały w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych 
udostępnionych dla wszystkich operatorów             
i przewoźników, znajdujących się na terenie 

Gminy Miasto Zambrów oraz warunków i zasad 
korzystania z nich

Realizować postanowienia 
uchwały – przygotować nowe 

przystanki

po upływie 14 dni
 od ogłoszenia 
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Komunalnej

Zastępca
Burmistrza 

Miasta

4. Nr 236/XLII/18 o zmianie uchwały w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości

Stosować przy udzielaniu 
zwolnień od podatku od 

nieruchomości

po upływie 14 dni
 od ogłoszenia 
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Skarbnik Miasta Burmistrz 
Miasta

Id: 23DC0DAE-5FB6-4D0D-AC6B-A485AFAE876B. Podpisany Strona 1



5. Nr 237/XLII/18 w sprawie zniesienia jednostek 
pomocniczych Miasta Zambrów 

i zmiany Statutu Miasta Zambrów

Zrealizować postanowienia 
zawarte w uchwale

po upływie 14 dni
 od ogłoszenia 
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

.

Sekretarz Miasta Burmistrz 
Miasta

6. Nr 238/XLII/18 o zmianie uchwały w sprawie 
określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania                   
lub najmu

Stosować zasady określone        
w uchwale przy zarządzaniu 
nieruchomościami Miasta 

Zambrów

po upływie 14 dni
 od ogłoszenia 
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Przestrzennej

Zastępca 
Burmistrza 

Miasta

7. Nr 239/XLI/18 w sprawie utworzenia odrębnego 
obwodu głosowania

Wykorzystać przy wyborach 
do organów jednostek  

samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 

21.10.2018r.

z dniem podjęcia Sekretarz Miasta Burmistrz 
Miasta

Id: 23DC0DAE-5FB6-4D0D-AC6B-A485AFAE876B. Podpisany Strona 2




